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Centrum Aktywizacji Zawodowej
Data modyfikacji: 28.03.2024

Centrum Aktywizacji Zawodowej
Robert Remberger, Kierownik Działu

 nr pokoju: 107
 nr tel.: 883553831

robert.remberger@pupmysliborz.pl

Referat ds. Programów

- Kierownik ReferatuEwa Bajerska 
nr pokoju: 118
nr tel.: 883553408
ewa.bajerska@pupmysliborz.pl
 
Izabella Balcerzak Specjalista ds. 
Programów - Doradca Klienta
nr pokoju: 119
nr tel.: 883553168
izabella.balcerzak@pupmysliborz.
pl
 
 
Małgorzata 
Wróblewska- Specjalista ds. 
Programów- Doradca Klienta
nr pokoju: 120
nr tel.: 

Magdalena Janicka Specjalista ds. 
Programów
nr pokoju: 120
nr tel.: 95 747 28 71
magdalena.janicka@pupmysliborz.
pl

Dział Pośrednictwa, Poradnictwa 
Zawodowego i Szkoleń Bezrobotnych

Sabina Szczepanowska - Kierownik 
Działu
nr pokoju: 122
nr tel.: 957467745
sabina.szczepanowska@pupmysliborz.
pl

Monika Dusińska - Pośrednik Pracy - 
Doradca Klienta
nr pokoju: 120
nr tel.: 883553612
monika.dusinska@pupmysliborz.pl
 
Ewa Ligęza - Pośrednik Pracy-Doradca 
Klienta
nr pokoju: 122
nr tel.: 883553654
ewa.ligeza@pupmysliborz.pl
 
Urszula Mamzer - Doradca Zawodowy- 
Doradca Klienta
nr pokoju: 102
nr tel.: 883553889
urszula.mamzer@pupmysliborz.pl
 
Aneta Sawicka - Doradca Zawodowy- 
Dordca Klienta
nr pokoju: 102
nr tel.: 883553404
aneta.sawicka@pupmysliborz.pl

Katarzyna Stefanowicz - Specjalista ds. 
Rozwoju Zawodowego- Doradca Klienta
nr pokoju: 106
nr tel.: 883553970
katarzyna.stefanowicz@pupmysliborz.
pl
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Aleksandra Tomaszewska 
Specjalista ds. Programów
nr pokoju: 119
nr tel.:  883 553 217
aleksandra.
tomaszewska@pupmysliborz.pl
 

Joanna Tumielewicz - Specjalista ds. 
Rozwoju Zawodowego 
nr pokoju: 106
nr tel.: 957472871
joanna.tumielewicz@pupmysliborz.pl

Małgorzata Niklas - Pośrednik Pracy - 
stażysta
nr pokoju: 121
nr tel.: 957472871
malgorzata.niklas@pupmysliborz.pl
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